
Zápis KR KVV ČSLH Olomouc 20/2015 Strana 1 (celkem 5)    čt  - 19/11 2015 
Vytvořil Zdeněk Konečný 

olomouckykraj.cslh.cz www.olomouckyhokej.cz 

 

  

ZZááppiiss  zzee  sscchhůůzzee  ččíísslloo  2200  //  22001155  ®®  zzkk  

  
  

  

kkoommiissee  rroozzhhooddččíícchh  

KKrraajjsskkééhhoo  vvýýkkoonnnnééhhoo  vvýýbboorruu  

ČČeesskkééhhoo  ssvvaazzuu  lleeddnnííhhoo  hhookkeejjee  OOlloommoouucckkééhhoo  kkrraajjee  
 
 
 
 
 
 

 
Datum: čtvrtek 19.  l is topad 2015,17:00 hod.  
 
 
Místo: zasedací místnost krajských svazů, OLKO ČUS, Olomouc, Na Střelnici 1337/41, 
 Olomoucký kraj, ČR. 
 
 
 
 
 
Přítomni:                Petr Adamec, Ilona Novotná, Milan Minář, Petr Přikryl. 
 
 
 
 
Přizvaní hosté:      Zdeněk Konečný. 

   
 
 
 
 
Omluveni:                 //. 
 
 
Nepřítomni:               / / .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Program: 

 

1. Úvod, zahájení, kontrola zápisu-/ů z posledního/-ích zasedání. 

2. Různé, obdržená korespondence. 

3. Závěr. 



 

Zápis KR KVV ČSLH Olomouc 20/2015 Strana 2 (celkem 5)    čt  - 19/11 2015 
Vytvořil Zdeněk Konečný 

olomouckykraj.cslh.cz www.olomouckyhokej.cz 

Program: 
 

1. Úvod, zahájení, kontrola zápisu/-ů z posledního/-ích zasedání 

 

 schůzi zahájil v 17:00 hod. Petr Přikryl, který přivítal dnes přítomné a zahájil dnešní 20. zasedání 
komise rozhodčích KVV ČSLH OLK 

 Zdeněk Konečný dále písemně předložil seznam a znění úkolů přijatých z posledních zasedání 
KVV ČSLH postoupených k projednání KR KVV a dále i kompletní, nevyřízenou, obdrženou 
korespondenci od 09/2013 

 po zahájení schůze Petr Přikryl předal slovo a vlastní řízení zasedání – Milanovi Minářovi 

 

 kontrola plnění stanovených úkolů z posledních zasedání KR KVV – navrhl Petr Přikryl odložit  

na další schůzi: 

   

 úkol 2013/07/07 – trvá 

domluvit fungující průběžnou proceduru předávání podkladů mezi STK KVV a KR KVV vzájemná 
komunikace mezi komisemi při požadavcích na stanoviska k problematickým případům a pochybení RO 

    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  průběžně a trvale 

 úkol 2013/08/04 – trvá 

průběžně informovat, na schůzi KR KVV, o řešených přestupcích RO – STK a DK KVV a výše 
navržených i schválených příp. trestů pro RO 

    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  průběžně a trvale    

 úkol 2013/12/04 – trvá 

zohlednit připomínky členů KR KVV k návrhu směrnice KR KVV ve věci omluv RO ze seminářů a jejich 
příp. zařazení na Nominační listinu KKR a předložit na příští další zasedání KR KVV 

    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  09/2014    

 úkol 2013/12/07 – trvá 

připravit metodiku pro evidenci, zasílání a dále i následných postihů pro případy nesplnění povinností 
RO k Zápis o utkání a jeho zaslání – pro přípravné období každé sezony 

    Zodpovídají:  Všichni členové KR KVV 
   Termín:  09/2014     

 úkol 2013/13/04 – trvá 

připravit sazebník trestů při pochybení RO při řízení utkání a způsob/metodiku jejich následného trestání 
    Zodpovídají:  Všichni členové KR KVV 
   Termín:  09/2014   

 úkol 2013/13/06 – trvá 

připravit metodiku a postup k posezonnímu celkovému hodnocení RO sezony 2013/14 2014/15 každé 
končící/uplynulé sezony 

    Zodpovídají:  Všichni členové KR KVV 
   Termín:  průběžně a trvale    

 úkol 2014/15/10 – trvá 

aktualizovat resty RO /vymahatelné, nedostupné/ a zaslat k dalšímu jednání KR KVV a následně i 
předložit KVV ČSLH 

    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  09/2014    

 úkol 2014/15/16 – trvá 

sestavit, zpracovat a na dalším zasedání i písemně připravit návrh na korekci, změny v nastavení 
v programu HoSys – RO OLK /aktualizace dat, kontaktní spojení, licence, zařazení do konkrétní soutěže, 
aktivní činnost RO, rozdělení na HR a ČR, atd./ 

    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  09/2014   

 úkol 2015/16/01 – trvá 

zaslat EM předsedovi KR KVV schválenou podobu hlavičkového papíru a dále aktuální podobu restů RO 
sezony 2014/15 

    Zodpovídá:  Zdeněk Konečný 
   Termín:  04/2015  

 úkol 2015/16/02 – trvá 

připravit personální podobu složení KR KVV pro sezonu 2015/16, od 04/2015 s návrhem koncepce a 
náplně práce, činnosti pro členy KR KVV a činnost komise rozhodčích jako takové 

    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  04/2015 

  



 

Zápis KR KVV ČSLH Olomouc 20/2015 Strana 3 (celkem 5)    čt  - 19/11 2015 
Vytvořil Zdeněk Konečný 

olomouckykraj.cslh.cz www.olomouckyhokej.cz 

 úkol 2015/17/01 – trvá 

dluhy rozhodčích: KR navrhuje dluhy starší 3 let zrušit, KR navrhuje pokuty rozhodčích za neoprávněné  
starty hráčů v minihokeji zrušit z důvodu chybného postupu vedoucího družstva, KR navrhuje pokuty  
za ztrátu zápisu, nedostavení se k utkání bez omluvy ponechat 

    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  06/2015 

 úkol 2015/17/02 – trvá 
schůze předsedů krajských komisí rozhodčích a komise rozhodčích ČSLH v Praze 25. 6. 2015 se za KR 
ol. kraje zúčastní Milan Minář 

    Zodpovídá:  Milan Minář 
   Termín:  06/2015 

 úkol 2015/17/03 – trvá 

přátelské zápasy 2015 -16 (rozešle požadavek na kluby Z. Konečný), nahlásit nejpozději do 15. 7. 2015,  
oficiální zápasy seniorů, juniorů, st. a ml. dorostu, neoficiální (tréninkové) bez nároku na odměnu 

    Zodpovídá:  Zdeněk Konečný 
   Termín:  07/2015 

 úkol 2015/17/04 – trvá 

počty rozhodčích na ledě i v boxu v přátelských utkáních zanechat a dodržovat dle směrnice 2013/03/01 
(rozešle požadavek na kluby Z. Konečný 

    Zodpovídá:  Zdeněk Konečný 
   Termín:  / 

 úkol 2015/17/05 – trvá 

semináře rozhodčích: licence II. a III. jednodenní v prvním víkendu v září v Šumperku (zajistí  
P. Adamec), pro nováčky ve stejném termínu za předpokladu zaplnění minimálně 10 zájemci, Z. Konečný  
zašle stav přihlášených v současné době, uzávěrka přihlášek do 20. 8. 2015 

    Zodpovídá:  Petr Adamec, Zdeněk Konečný 
   Termín:  08/2015 

 úkol 2015/17/06 – trvá 

předsezonní seminář kandidátů na licenci I. se uskuteční 28. 7. 2015 před prvním přátelským utkáním  
mužů v Olomouci program zajistí M. Minář 

    Zodpovídá:  Milan Minář 
   Termín:  07/2015 

 úkol 2015/17/07 – trvá 

Z. Konečný rozešle rozhodčím požadavek na jejich omluvy na období srpen – září 2015 
    Zodpovídá:  Zdeněk Konečný 
   Termín:  / 

 úkol 2015/18/01 – trvá 

KR projednala žádosti J. Šediny a P. Zlámala  - oba budou pozváni na seminář, zaslat pozvánku 
    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  08/2015 

 úkol 2015/18/02 – trvá 

KR obdržela informace M. Mináře, který se zúčastnil setkání předsedů krajských KR a pověřila I. 
Novotnou účastí na dalším setkání 1. 8. 2015 v Nymburce 

    Zodpovídá:  Ilona Novotná 
   Termín:  08/2015 

 úkol 2015/18/03 – trvá 

KR souhlasí s trestem pro D. Hubáčka – odpovědět na dopis 

    Zodpovídá:  členové KR KVV 
   Termín:  08/2015 

 úkol 2015/18/04 – trvá 

KR odsouhlasila termíny a místo seminářů, seminář II. a III. třídy 5. 9. 2015 Šumperk, seminář nováčků 
4. - 6. 9. 2015 Šumperk (pouze za předpokladu naplnění minimálně 10 uchazeči) 

    Zodpovídá:  členové KR KVV 
   Termín:  09/2015 

 úkol 2015/18/05 – trvá 

KR prosí Z. Konečného o obeslání uchazečů od roku 2013 a letošních žadatelů se zpětnou vazbou do 
15. 8. 2015 a rozhodčích II. a III. třídy se zpětnou vazbou do 15. 8. 2015 

    Zodpovídá:  Zdeněk Konečný 
   Termín:  08/2015 

 úkol 2015/18/06 – trvá 

 KR se rozhodla uspořádat mini seminář pro kandidáty na I. třídu a rozhodčí, kteří pojedou I. třídu  
 obhajovat 
    Zodpovídá:  členové KR KVV 
   Termín:  08/2015 
 

 



 

Zápis KR KVV ČSLH Olomouc 20/2015 Strana 4 (celkem 5)    čt  - 19/11 2015 
Vytvořil Zdeněk Konečný 

olomouckykraj.cslh.cz www.olomouckyhokej.cz 

 úkol 2015/18/07 – trvá 

 souhlasí s žádostí klubu ZUBR Přerov s obsazením turnajů dorostu a juniorů (obsadí M. Zbořil) –  
 písemně informovat HOK i KR OVV 
    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  08/2015 

 
Zápis ze schůze číslo 19/2015 – nepředložen. 

 
Kontrola zápisů číslo 16, 17, 18 a 19/2015 ze zasedání KR KVV odložena na další schůzi. 

 
 

2. Různé, obdržená korespondence 

 
A. Zdeněk Konečný předložil obdrženou korespondenci k projednání a přijetí rozhodnutí a usnesení od 

termínu 09/2013 do dnešního dne – členům KR KVV 

 

B. Zdeněk Konečný dále informoval o pravidelně rozesílané korespondenci, do 06/2015, určené i RO, 

prostřednictvím členy KR KVV, z důvodu chybějící, nedodané evidence/databáze RO – od KR KVV 

 

C. Milan Minář přednesl shrnutí uplynulé činnosti KR KVV, upořádaných akcí a dále požádal o 

doplnění a stanovisko k činnosti – sekretáře ČSLH OLK /Zdeněk Konečný/, který odpověděl na 

Všechny přednesené dotazy, včetně nulové informovanost – ze strany KR KVV 

a. Milan Minář a Ilona Novotná požádali o účast sekretáře ČSLH OLK na Všech akcích KKR o 

kterých bude písemně vyrozuměn 

b. Zdeněk Konečný odpověděl, že účast je možná v návaznosti na součinnost s ostatními 

odbornými komisemi KVV ČSLH, rozsahem své práce a faktem hosta v KR KVV 

 
D. Petr Přikryl informoval, že sportovní i ekonomickou stránku semináře přednese a předloží na další 

schůzi 

 

E. Zdeněk Konečný požádal přítomné o seznam Všech aktivní RO v OLK – k evidenci i rozesílání 

podkladů a kompletních informací pro RO, sezony 2015/16 

 

F. Zdeněk Konečný písemně přednesl zadané úkoly KVV ČSLH OLK pro Petra Přikryla, s termínem 

pro splnění a informování členy KVV ČSLH – do termínu 29/10 2015 

a. provedena kontrola jednotlivých bodů 

b. doplnění připojili přítomní členové KR KVV 

 

 úkol 2015/20/01 

 sestavit odpovědi k zadání úkolů od KVV ČSLH OLK. 
    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  do 30/11 2015. 

 úkol 2015/20/02 

 zaslat členům KR KVV - kopie ZU KLP 2006 OLK, M 4501 – M 4506. 
    Zodpovídá:  Zdeněk Konečný 
   Termín:  po obdržení od STK KVV. 

 úkol 2015/20/03 

 sestavit návrh dopisu pro KR KVV ČSLH JMK, MSK a ZLK ve věci evidence restů RO s žádostí  
o provedení úhrady. 

    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  do 30/11 2015. 

 
G. Petr Přikryl informoval přítomné o provedených speciálních kontrolách utkání v minihokeji – na 

území OLK v sezoně 2015/16 

 

 úkol 2015/20/04 

 sestavit návrh rozdělení restů RO z minulosti na vymahatelné a nevymahatelné. 
    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  do 30/11 2015. 

 úkol 2015/20/05 

 sestavit návrh dopisu pro RO I. třídy, u kterých jsou evidovány nedoplatky a dluhy, s hrozbou okamžité 
STOP delegací v rámci SRR a rozeslat jednotlivým RO. 

    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  do 30/11 2015. 



 

Zápis KR KVV ČSLH Olomouc 20/2015 Strana 5 (celkem 5)    čt  - 19/11 2015 
Vytvořil Zdeněk Konečný 

olomouckykraj.cslh.cz www.olomouckyhokej.cz 

 úkol 2015/20/06 

 sestavit návrh dopisu pro RO II. a III. třídy + T, u kterých jsou evidovány nedoplatky a dluhy a rozeslat  
 jednotlivým RO. 
    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  do 30/11 2015. 

 

H. RS ČSLH 2015/16 určený pro KR KVV – souhlas k převodu na Petra Adamce 

 

I. Nominační listiny – KR KVV ČSLH schváleny v Šumperk, dne 05/09 2015 

a. proběhla diskuse přítomných 

b. Ilona Novotná navrhla delegaci RO I. třídy na utkání LSD, na ZS Olomouc tyto střetnutí chybí – 

množící se žádosti RO I. třídy, které tímto i dnes tlumočí 

c. materiál hotový, k předložení ke schválení KVV ČSLH 

 

 úkol 2015/20/07 

 sestavit již zpracované nominační listiny RO sezony 2015/16 – OLK a rozeslat členům KKR a sekretáři  
 ČSLH OLK. 
    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  do 30/11 2015. 

 úkol 2015/20/08 

předložit odsouhlasené nominační listiny RO/soutěží OLK, sezony 2015/16 – ke schválení KVV ČSLH. 
    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  do 30/11 2015. 

J. HoSys – Petr Přikryl 

a. proběhne aktualizace dat v systému 

b. informace k delegacím a omluvám, zasílání EM a informovanost jako taková 

c. Milan Minář – dotazy k formě a způsobu delegací RO na utkání, potvrzování delegací od RO, 

vyhodnocování účasti a celkové správě aktuálních dat RO 

 

 úkol 2015/20/09 

předložit doplňky, opravy a změny v systému HoSys. 
    Zodpovídá:  členové KR KVV 
   Termín:  12/2015. 

 

K. rozhodnutí STK a DK KVV 

a. Zdeněk Konečný informoval o předložené písemné podobě a duplicitně i v elektronické 

komunikace, dále tlumočil stanovisko STK i DK  opakovaná urgence nedodané, vyžadované 

zpětné vazby pro KR KVV, častá a opakovaná pochybení jednotlivých RO 

 

 úkol 2015/20/10 

předložit požadovaná písemná stanoviska pro jednání STK i DK KVV. 
    Zodpovídá:  Petr Přikryl 
   Termín:  do 30/11 2015. 

 

3. Závěr 
 

 provedl Petr Přikryl s poděkováním za dnešní účast na jednání, přednesené příspěvky, 

zapojení do diskusí a v 19,00 hod. ukončil dnešní 20. zasedání KR KVV a připomenul termín 

a čas dalšího zasedání. 
 

Další program – akce, porad, seminářů, školení a soustředění: 

 úterý – 8. prosinec 2015, v 15:00 hod., dále, dle harmonogramu a schématu KR KVV. 
 
 

Přílohy: 

I. /. 
 

Program dalšího zasedání  KKR  – návrh: 

1) představí předseda KR KVV přímo na místě. 
 

 

V Olomouci dne: 19/11 2015 

Zápis provedl: Zdeněk Konečný, v. r., sekretář 


